
Nabídka kroužků pro školní rok 2024/2025

1. pololetí 2. pololetí

Čtenářský klub Veronika Vránová 3.-5. ročník Úterý 13:30-15:00 jednou za 14 dnů 15 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Deskové hry Veronika Matoušková 4.-9. ročník Pondělí 14:00-15:00 6-15 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Divadelní kroužek - Vedlejšák Marie Kalábová, Milulše Jandová, Tomáš Mlýnek 2.-9. ročník Pondělí 13.30 - 15.00 20 1 300 Kč 1 300 Kč Přednost mají stálí členové.

Keramika Eva Koenigová 3. - 9. ročník Úterý 13.30.-15.00. 12 1 300 Kč 1 300 Kč

Keramika Šárka Matějková 2.- 9. ročník Středa 15- 16:30 10-12 1 300 Kč 1 300 Kč

Kroužek informatiky - začátečníci Veronika Šedovičová 4.-5. ročník Úterý 13:15-14:15 8-15 900 Kč 900 Kč

Netradiční sporty Mgr. Tommáš Mlýnek 3.-7. ročník středa 14:00-15:00 10-20 900 Kč 900 Kč

Orientální tance Obhlídalová Hana, Ondráčková Michaela 1.-9. ročník Pátek 14:30-15:30; 15:30-16:30 7-15 900 Kč 900 Kč

PECH - přírodovědno-ekologicko-chemický kroužek Patricie Kudelová 8.-9. ročník Úterý 14:45 - 16:15 1 - 8 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Pěvecký sbor Vedlejší Tereza Kratochvílová, Miluše Jandová 1.-9. ročník Úterý 14:00-15:30 bez omezení 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Šperky z Fima Eva Koenigová 1.-5. ročník Středa 13.30. - 15.00. 12 1 300 Kč 1 300 Kč

Tvoření pro radost Veronika Matoušková 2.-5. ročník Středa 13:30-15:00, jednou za 14 dnů 6-10 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Doučování a zábavné procvičování Jana Procházková 1. ročník a 3. ročník Pondělí, Středa
1. ročník ST 11:55 - 12:35
3. ročníky PO 12:40 - 13:25

6 - 12 900 Kč 900 Kč

Doučování z matematiky pro 6.-9. ročník (každý ročník zvlášť) Zdeněk Vodák 6.-9. ročník
Pondělí, Úterý, Středa, 
Čtvrtek, Pátek

Dle domluvy. 5-10 pro ročník 900 Kč 900 Kč

Kroužek přípravy k přijímacím zkouškám z českého jazyka Klára Vidláková 9. ročník Pondělí nebo Čtvrtek 14:00-15:00 10-18 900 Kč 900 Kč

Přesný termín konání (pondělí nebo čtvrtek) budeme ještě 
konzultovat s vedoucími kroužku matematiky. Jde i odpolední 
vyučování žáků 9. ročníku, aby jim kroužek "zapadl" do 
týdenního rozvrhu.

Příprava na přijímací zkoušky 7. ročník, rozšiřující matematika. RNDr. Miroslava Janderková 7. ročník Středa 14:00 - 14:45 7 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Příprava na přijímací zkoušky z ČJ Kristýna Horáková 9. ročník Pondělí, Čtvrtek 14:00-15:00 10-18 900 Kč 900 Kč Termín bude ještě upřesněn po dohodě s učiteli matematiky.

Příprava na přijímací zkoušky z Matematiky
Veronika Lovaštiková, Michal Burián, Veronika 
Babčanová

9. ročník Pondělí, Čtvrtek 14 : 00 max. 20 žáků (3 kurzy) 900 Kč 900 Kč
Dle domluvy z minulého roku, by se měli zájemci hlásit aniž by 
si vybrali učitele. Při prvním testu podle výsledků by byli 
rozděleni na tři skupinky.

Příprava na přijímací zkoušky, průprava učiva 9. ročníku RNDr. Miroslava Janderková 9. ročník Středa 15:00 - 15:45 7 0 Kč 0 Kč hrazeno z projektu

Příprava žáků na Cambridge zkoušku A2 Mgr. Aneta Navrátilová 1.-9. ročník Středa 14:00-14:45 10-20 900 Kč 900 Kč Pro žáky, kteří úspěšně složili rozřazovací zkoušku.

Příprava žáků na Cambridge zkoušku B1 Mgr. Aneta Navrátilová 6.-9. ročník Středa 15:00-15:45 10-20 900 Kč 900 Kč Pro žáky, kteří úspěšně složili rozřazovací zkoušku.

Výtvarný kroužek / Příprava na talentové zkoušky Mg.A Jiří Pavlíček 8. a 9. ročník Středa 15.00 - 17.00 5 - 10 dětí, max 15. / Individuální přístup, opravy, vstupování do tvorby dětí.1 300 Kč 1 300 Kč

Kroužek je zaměřen na přípravu žáka na talent. zk. (portrét, 
zátiší, figura- tvorba objemu, malba, koláž)
a příprava domácích prací na konkrétní výtvarný obor. 
Zahrnuje také přehled z DVK.

Turistický oddíl Kňouři Jakub Vondřejc 5.-9.tř. úterý 15:00 - 17:00 20 1 000 Kč 1 000 Kč

Turistický oddíl Kňouři Jakub Vondřejc 1.-5.tř. středa 15:00 - 17:00 20 1 000 Kč 1 000 Kč

Flétna začátečníci Kateřina Čížková 1. - 3. třída středa st 13:00 - 13:45 1 500 Kč 1 500 Kč

Flétna mírně pokročilí Kateřina Čížková Středa st 14:00 - 14:45 1 500 Kč 1 500 Kč uzavřená skupina

ZŠ A MŠ VEDLEJŠÍ 

MUZIKANTI - přihlašování na stránkách školy

Cena (Kč)
PoznámkaNázev kroužku Vedoucí Pro koho Den Čas Kapacita kroužku



Nabídka kroužků pro školní rok 2024/2025

Flétna pokročilí Kateřina Čížková Středa st 15:00 - 15:45 1 500 Kč 1 500 Kč

Ukulele začátečníci Patricie Kudelová 2.- 5. třída pondělí po 15:00 - 15:45 1 200 Kč 1 200 Kč

Ukulele mírně pokročilí Patricie Kudelová 2. - 5. třída středa st 14:15 - 15:00 1 200 Kč 1 200 Kč

Kytara začátečníci Barbora Horáková 2. - 6. třída středa st, čas dle domluvy 2 400 Kč 2 400 Kč
* (30 min. / 45 min.)
* talentové zkoušky pro nováčky

Kytara Tomáš Bárta 2. - 8. třída úterý út, čas dle domluvy 2 400 Kč 2 400 Kč

MUZIKANTI - vedené pod poionýrskou skupinou Galaxie prihlašování – muzikanti.org

Klavír - individ./dvojice Tereza Adamcová 1. - 9. třída dle domluvy
2 400 Kč
3300Kč

2400 Kč
3300 Kč

* (30 min. / 45 min.)
* talentové zkoušky 
pro nováčky

Trio Patricie Kudelová pondělí 14:15 - 15:00 1 800 Kč 1 800 Kč uzavřená

Hudební skupina 2 Patricie Kudelová středa 15:00 - 16:00 1 800 Kč 1 800 Kč uzavřená skupina

Muzikál Kateřina Čížková Barbora Horáková 1. - 9. třída středa 15:45 - 17:15 1 800 Kč 1 800 Kč

Junioři / skupina Zuzana Del Favero 7. - 9. třída středa 17:15 - 18:45 1 800 Kč 1 800 Kč uzavřená skupina

Společenské tance pro dospělé Tereza Přerostová rodiče čtvrtek 18:00 - 19:00 1 800 Kč 1 800 Kč
* výuka probíhá 
na ZŠ Bosonožské náměstí

OSTATNÍ - kontaktujte přímo uvedené organizace (osoby) kontaktní osoba

ILC Brno
Lenka Vlková, tel.: 732 686 274,
lenka.vlkova@ilcbrno.cz

Florbal Židenice Florbal Židenice úterý
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00

InBalance Aleš Procházka, te.: 602 593 885

PoznejVíc
tel.: 602 780 880;
info@poznejvic.cz

Entomologický kroužek Jiří Chromý, tel.: 730 807 770 čtvrtek 1x14 dnů 16:00 - 18:00 1 000 Kč 1 000 Kč zahájení 3. 10. 2024

Veselá věda
Hana Kováčová, tel.: 603 782 317,
hana.kovacova@veselaveda.cz

čtvrtek 14:00-15:00 1 490 Kč 1 490 Kč

Od 10.9. od 19:00 se můžete přihlašovat do kroužků přes rezervační systém (jen kroužky, které jsou v režii školy). 
https://eprihlasovani.zsvedlejsi.cz/
Kroužky začínají 1.10., pokud není uvedeno jinak. 
Kroužky s platbou 0 Kč máme hrazeny z projektů.

Doporučujeme též kroužky spřátelených organizací, které využívají naše prostory: 
www.inbalance.cz (gymnastika a akrobacie)
www.dancesportpro.cz (Sportovní tanec s Kometou)
Judo, Lukáš Hořt, 777 894 224
Věda nás baví
Poznej víc
ILC jazyková škola


